
Finał Lekkoatletycznej Ligi Juniorów  
CZĘSTOCHOWA, 17 września 2016  

  

Punktacja klubowa  
 Miej  Klub  Osobostarty  Suma  
 1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 25 3364 
 2 KS Podlasie Białystok 25 3034 
 3 RLTL ZTE Radom 25 3027 
 4 AZS UMCS Lublin 25 2976 
 5 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 25 2884 
 6 ZLKL Zielona Góra 25 2881 
 7 KS Agros Zamość 25 2871 
 8 CWKS Resovia Rzeszów 25 2819 
 9 AZS-AWFiS Gdańsk 25 2750 
 10 RKS Łódź 25 2696 
 11 CKS Budowlani Częstochowa 25 2658 
 12 MKS-MOSM Bytom 25 2457 
 13 MKS MOS Wrocław 25 2454 
 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 m  
 Bieg 1/ 6 -0.8 12:58 
 1 WOLTMANN Kacper 97-01-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.13 131 
 2 RYCHLEWSKI Jakub 97-01-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.30 121 
 3 MIELNICZEK Mateusz 97-05-17 KS Agros Zamość LU 11.47 111 
 4 PIETRZAK Kacper 99-01-08 RKS Łódź LD 11.61 105 
 5 STEMPURSKI Daniel 97-01-18 AZS UMCS Lublin LU 11.77 97 
 6 PIEŃKOS Łukasz 98-12-17 KS Podlasie Białystok PD 11.79 96 
 7 PIWKO Bartłomiej 97-04-13 KS Agros Zamość LU 11.83 95 
 Bieg 2/ 6 -2.0 13:02 
 1 TARASEK Filip 98-01-26 MKS-MOSM Bytom SL 11.75 98 
 2 KISTER Jakub 00-09-23 AZS UMCS Lublin LU 11.88 92 
 3 MYTYCH Patryk 99-05-19 CWKS Resovia Rzeszów PK 12.00 88 
 4 STUKAN Maciej 98-10-08 KS Podlasie Białystok PD 12.06 86 
 5 SIKORSKI Piotr 98-06-25 KS Podlasie Białystok PD 12.09 85 
 6 DĄBROWSKI Patryk 00-10-01 RKS Łódź LD 12.17 82 
 7 WASZKIEWICZ Bruno 00-07-10 CKS Budowlani Częstochowa SL 12.26 79 
 8 SUBKO Dominik 00-04-04 RKS Łódź LD 12.30 78 
 Bieg 3/ 6 -0.5 13:06 
 1 KOMASZKO Michał 00-01-18 ZLKL Zielona Góra LB 11.67 102 
 2 CHMIEL Paweł 97-08-18 RKS Łódź LD 11.97 89 
 3 WÓJCIK Tomasz 98-12-02 AZS UMCS Lublin LU 12.41 74 
 4 KALLA Marcin 99-12-31 MKS MOS Wrocław DS 12.46 73 
 5 BARAN Jakub 99-02-13 MKS-MOSM Bytom SL 12.56 72 
 6 KIEŁPIŃSKI Jan 00-01-14 MKS-MOSM Bytom SL 12.72 69 
 7 BARTOSZEK Kordian 99-12-24 MKS-MOSM Bytom SL 12.90 65 
 Bieg 4/ 6 -0.4 13:09 
 1 KOZŁOWSKI Przemysław 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska SL 11.12  PK 
 2 MAJEWSKI Jacek 00-04-28 MKS Iskra Pszczyna SL 11.36  PK 
 3 MACIASZCZYK Jakub 01-04-21 RLTL ZTE Radom MZ 11.68  PK 
 4 MAKOWSKI Adam 00-12-13 MKS Osa Zgorzelec DS 11.77  PK 
 5 KRUCZEK Piotr 00-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 11.96  PK 
 6 BEDNARZ Piotr 00-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.14  PK 
 7 JOCHYMCZYK Konrad 00-02-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.21  PK 
 Bieg 5/ 6 -1.0 13:12 
 1 FOCH Jakub 98-02-11 MKS MOS Wrocław DS 12.06  PK 
 2 PIOTROWSKI Krzysztof 00-03-28 MKS Piast Lwówek Śląski DS 12.20  PK PB 
 3 WŁODEK Wojciech 99-05-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 12.22  PK 
 4 WARZYSZYŃSKI Kacper 01-02-07 CKS Budowlani Częstochowa SL 12.38  PK 
 5 GRACA Dawid 99-02-04 CWKS Resovia Rzeszów PK 12.40  PK 
 6 DYBAŁA Dawid 98-06-01 TL Pogoń Ruda Śląska SL 12.41  PK 
 7 FRĄCKOWIAK Milan 01-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.68  PK 
 Bieg 6/ 6 -0.6 13:15 
 1 SIKORSKI Jakub 01-09-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.43  PK 
 2 ŚLUSAREK Kacper 01-01-07 CKS Budowlani Częstochowa SL 11.88  PK 
 3 KNAPIK Piotr 01-08-17 CKS Budowlani Częstochowa SL 12.33  PK 
 4 WĘSIERSKI Bartosz 01-04-17 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.50  PK 
 5 PAJĄK Jakub 02-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 12.59  PK 
 6 SOKÓŁ Marcin 00-03-05 MKS-MOSM Bytom SL 13.26  PK 
 7 OLEJNIK Kacper 02-01-16 CKS Budowlani Częstochowa SL 13.54  PK 
200 m  
 Bieg 1/ 6 -1.4 16:13 
 1 WOJCIECHOWSKI Adrian 98-01-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 22.13 139 
 2 RZEŹNICZAK Mateusz 98-07-23 RKS Łódź LD 22.65 126 
 3 MIROSŁAW Cezary 97-05-08 KS Agros Zamość LU 22.75 123 
 4 JANIK Dawid 00-01-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 22.88 119 
 5 ŻAK Łukasz 97-05-31 RKS Łódź LD 23.28 109 
 Bieg 2/ 6 -0.3 16:18 
 1 URBANOWICZ Mateusz 00-10-10 ZLKL Zielona Góra LB 23.13 113 
 2 PIKUL Mateusz 97-06-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 23.33 108 
 3 PERKUSZEWSKI Kamil 97-04-18 RLTL ZTE Radom MZ 23.85 98 
 4 POSTUMENT Dariusz 99-02-08 MKS MOS Wrocław DS 23.97 95 
 5 OLIFIROWICZ Mateusz 97-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 24.06 93 
 Bieg 3/ 6 -0.8 16:21 
 1 KAZARNOWICZ Daniel 98-11-02 ZLKL Zielona Góra LB 23.50 105   SB 



 2 STOPA Artur 99-09-23 MKS MOS Wrocław DS 24.01 94 
 3 FOCH Jakub 98-02-11 MKS MOS Wrocław DS 24.32 89 
 4 NOWAKOWSKI Kasper 99-01-26 RKS Łódź LD 24.39 88 
 5 WEJMAN Maciej 99-07-24 RKS Łódź LD 24.74 82 
 Bieg 4/ 6 -0.2 16:25 
 1 DADOS Denis 98-02-16 AZS UMCS Lublin LU 24.33 89 
 2 GIRUĆ Karol 98-08-28 AZS-AWFiS Gdańsk PM 24.42 87 
 3 SUCHOMSKI Benedykt 98-02-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 24.51 86 
 4 HABER Wojciech 99-04-05 CWKS Resovia Rzeszów PK 25.31 74   PB 
 5 SARR-MALINOWSKI Daniel 00-05-13 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.59 72 
 6 KOWALKOWSKI Łukasz 99-11-22 MKS-MOSM Bytom SL 25.86 70 
 Bieg 5/ 6 -0.6 16:28 
 1 KOZŁOWSKI Przemysław 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska SL 22.30  PK 
 2 MAKOWSKI Adam 00-12-13 MKS Osa Zgorzelec DS 23.74  PK 
 3 KALINKIEWICZ Damian 97-03-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 24.45 87 
 4 RAK Jakub 00-10-20 MKS MOS Wrocław DS 25.63 71 
 Bieg 6/ 6 -1.2 16:32 
 1 SOWA Karol 01-03-08 CKS Budowlani Częstochowa SL 23.65  PK 
 2 PIOTROWSKI Krzysztof 00-03-28 MKS Piast Lwówek Śląski DS 24.23  PK 
 3 BEŚKA Dominik 01-06-05 CKS Budowlani Częstochowa SL 24.40  PK 
 4 BUBAŁA Dawid 97-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska SL 26.93  PK 
400 m  
 Bieg 1/ 6 14:06 
 1 KAPAŁA Dawid 97-03-15 ZLKL Zielona Góra LB 49.15 140 
 2 WÓJCIK Maciej 99-03-14 ZLKL Zielona Góra LB 49.31 138 
 3 SIERADZKI Patryk 98-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 49.44 137 
 4 KANIA Karol 98-02-20 AZS UMCS Lublin LU 49.65 135 
 5 PYTLAK Konrad 98-10-12 CWKS Resovia Rzeszów PK 50.60 125 
 6 SIERADZKI Mateusz 97-06-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 50.98 121 
 Bieg 2/ 6 14:10 
 1 TURSKI Tomasz 99-04-26 CKS Budowlani Częstochowa SL 51.40 116 
 2 TUREK Aleksander 98-11-04 CKS Budowlani Częstochowa SL 51.65 113 
 3 MNICH Robert 98-04-05 RLTL ZTE Radom MZ 51.66 113 
 4 WRÓBEL Sebastian 99-01-06 ZLKL Zielona Góra LB 51.77 112 
 5 BYKOWSKI Filip 98-06-01 RLTL ZTE Radom MZ 52.53 105 
 6 TANAŚ Patryk 00-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 52.92 101 
 Bieg 3/ 6 14:13 
 1 PRZYBOROWSKI Piotr 99-10-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 51.96 110   PB 
 2 STOBIENIECKI Oskar 00-02-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 52.45 105 
 3 GOŁĘBIOWSKI Oskar 00-01-22 AZS UMCS Lublin LU 52.52 105 
 4 DZIMIRA Marcin 00-04-22 CWKS Resovia Rzeszów PK 52.82 102 
 5 CHMIEL Jakub 98-07-24 CWKS Resovia Rzeszów PK 53.07 100   PB 
 6 MALUGA Daniel 00-06-22 KS Agros Zamość LU 53.58 95 
 Bieg 4/ 6 14:17 
 1 CHMIEL Jakub 97-05-25 KS Agros Zamość LU 52.69 103 
 2 KRAUZE Filip 97-01-21 MKS-MOSM Bytom SL 54.39 88 
 3 MICHALAK Mateusz 98-09-15 CKS Budowlani Częstochowa SL 54.60 86 
 4 KLEE Maximilian 99-07-25 ZLKL Zielona Góra LB 54.79 85 
 5 ZAWISZA Wojciech 99-07-15 RKS Łódź LD 54.98 83 
 6 SWATOWSKI Adrian 00-07-12 KS Agros Zamość LU 55.63 78   PB 
 Bieg 5/ 6 14:20 
 1 JURCZYŃSKI Rafał 97-05-26 LUKS Podium Kup OP 49.20  PK 
 2 MAJEWSKI Jacek 00-04-28 MKS Iskra Pszczyna SL 50.65  PK 
 3 MILCZAREK Mateusz 00-04-03 UMLKS Pegaz Opoczno LD 52.17  PK  PB  
 Bieg 6/ 6 14:24 
 1 MIKA Łukasz 99-03-23 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 55.55  PK 
 2 PIETRZAK Krzysztof 01-05-28 AZS-AWFiS Gdańsk PM 56.17  PK 
 3 STANIAK Jakub 01-12-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 57.79  PK 
 4 ŁADAK Michał 01-03-02 UKS Olimpia Zabrze SL 59.30  PK 
800 m  
 Bieg 1/ 2 14:50 
 1 KITLIŃSKI Michał 98-05-14 AZS UMCS Lublin LU 1:51.57 147   PB 
 2 BORKOWSKI Mateusz 97-04-02 RKS Łódź LD 1:53.45 137 
 3 OLESZEK Kamil 98-04-11 AZS UMCS Lublin LU 1:56.26 124   PB 
 4 ZAWIŚLAK Paweł 98-06-29 LKS Zorza Niemil DS 1:56.58  PK PB YC 
 5 BISKUP Marcin 99-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:57.22 120   PB 
 6 PRZYDZIAŁ Jakub 00-12-18 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:59.64 109 
 7 BROJA Jakub 98-07-22 UKS Olimpia Zabrze SL 2:00.29  PK 
 8 LASKOWSKI Miłosz 98-04-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:00.71 103   PB 
 9 MRACHACZ Piotr 97-06-09 MKS-MOSM Bytom SL 2:06.98 75 
  BEDNAREK Jakub 99-06-21 RLTL ZTE Radom MZ DNS 
   400m 22 BORKOWSKI 54.87 
 Bieg 2/ 2 14:56 
 1 PIECZKA Adam 96-06-06 MKS-MOSM Bytom SL 1:54.19  PK 
 2 KUBICKI Kamil 98-01-29 TL Pogoń Ruda Śląska SL 2:01.14  PK  SB 
 3 NAJDEK Daniel 98-12-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:01.18  PK  PB 
 4 MRÓZ Przemysław 99-10-15 KS Agros Zamość LU 2:02.86 92  PB 
 5 CZERONEK Mikołaj 00-11-15 WKS Śląsk Wrocław DS 2:03.38  PK  PB 
 6 CHEŁMIK Sergiusz 00-01-10 RKS Łódź LD 2:04.97 83   PB 
 7 MICHALSKI Dominik 99-10-12 MKS MOS Wrocław DS 2:06.82 75 
 8 GĄSIOREK-PAWLAK Marcin 00-01-30 MKS MOS Wrocław DS 2:12.17  PK 
 9 ADAMSKI Michał 00-08-29 MKS MOS Wrocław DS 2:16.18  PK 
 10 BATOR Szymon 00-05-11 CKS Budowlani Częstochowa SL 2:17.04  PK  PB 
   400m 78 PIECZKA 56.00 
1500 m 15:10 
 1 KOZŁOWSKI Patryk 98-11-10 RLTL ZTE Radom MZ 3:58.75 126   PB 
 2 PETRUSIEWICZ Grzegorz 96-05-16 SL Salos-Wodna Łódź LD 3:59.12  PK 
 3 KAMPA Rafał 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze SL 4:00.62  PK 



 4 KAWALERSKI Kamil 99-03-17 CWKS Resovia Rzeszów PK 4:07.15 109   PB 
 5 MEGER Michał 98-02-20 ZLKL Zielona Góra LB 4:13.10 99 
 6 TERESZKIEWICZ Damian 00-02-14 CWKS Resovia Rzeszów PK 4:14.36 96   PB 
 7 BŁASZCZYK Adam 99-08-12 UKS Olimpia Zabrze SL 4:24.40  PK 
   PETRUSIEWICZ 400m 1:02.4, 800m 2:05.2, 1200m 3:10.3 
2000 m przeszkody 15:20 
 1 BOGUCKI Norbert 99-10-30 ZLKL Zielona Góra LB 5:56.27 141   PB 
 2 DĘBSKI Mateusz 98-01-23 RLTL ZTE Radom MZ 5:59.84 136   PB 
 3 WITKOWSKI Wiktor 98-02-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 6:10.26 122   PB 
 4 WIDŁAK Paweł 99-01-18 LKS Kłos Olkusz MA 6:12.88  PK  PB 
 5 HASIURA Jędrzej 97-03-13 RKS Łódź LD 6:17.02 113 
 6 ZIEGERT Maciej 00-02-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 6:27.75 103   PB 
 7 GAIK Kamil 97-02-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 6:31.95 99 
 8 BURZYŃSKI Tobiasz 99-08-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 6:38.75  PK 
 9 WIELGUS Mateusz 98-12-28 KS Podlasie Białystok PD 6:42.65 89 
 10 SZKWAREK Grzegorz 97-06-30 MKS MOS Wrocław DS 6:46.72 86 
  WŁODARCZYK Adam 97-05-26 AZS Łódź LD DNF  PK 
3000 m 16:50 
 1 STYPUŁKOWSKI Patryk 95-02-01 RKS Łódź LD 8:33.44  PK 
 2 DRĄG Mateusz 97-01-07 UKS Chromik Mysłowice SL 8:39.75  PK  PB 
 3 KACZOR Mateusz 97-03-03 RLTL ZTE Radom MZ 8:49.75 120 
 4 POŁEĆ Damian 97-01-14 TL Pogoń Ruda Śląska SL 9:01.94  PK 
 5 SEMPER Mateusz 99-01-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 9:11.51 106 
 6 TOMASZEWSKI Maciej 97-06-24 CWKS Resovia Rzeszów PK 9:11.38 106 
 7 CHMAJ Piotr 97-08-03 CWKS Resovia Rzeszów PK 9:23.29 102 
 8 WALOTEK Artur 99-09-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 9:38.01 96 
 9 POLAK Rafał 00-01-31 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 10:10.78  PK 
   KACZOR 1000m 2:51.1, 2000m 5:47.8 
110 m pł (99,0) -2.1 12:10 
 1 DAKOWICZ Artur 98-10-24 KS Podlasie Białystok PD 15.08 139   SB 
 2 BOLSZAKÓW Miłosz 97-02-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 15.17 137 
 3 ORYSZKO Dominik 98-01-12 AZS UMCS Lublin LU 15.97 116 
 4 KOTNOWSKI Norbert 98-10-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 17.22 80 
110 m pł mł (91,4) 
 Bieg 1/ 2 -1.5 12:00 
 1 TARNOWSKI Maksymilian 00-03-17 RKS Łódź LD 15.05 128 
 2 CHŁĄDZYŃSKI Jakub 00-09-09 CKS Budowlani Częstochowa SL 15.28 123   PB 
 3 MICHNIEWSKI Olgierd 00-11-18 RLTL ZTE Radom MZ 15.29 122   PB 
 4 FUDALI Paweł 99-07-16 CWKS Resovia Rzeszów PK 15.58 115 
 5 NOWAK Michał 00-04-20 ZLKL Zielona Góra LB 15.95 104 
 6 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź LD 15.96 104 
 Bieg 2/ 2 -1.8 12:04 
 1 BUJAK Jakub 00-12-08 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 15.28  PK 
 2 RAMOTOWSKI Paweł 00-06-03 KS Podlasie Białystok PD 15.91 106 
 3 KALISZEWSKI Jakub Jerzy 00-01-31 KS Podlasie Białystok PD 16.18 96 
 4 NIEZGODZIŃSKI Sebastian 00-07-09 RKS Łódź LD 16.69 81   PB 
 5 STACH Wojciech 00-04-15 MKS MOS Wrocław DS 16.98  PK  PB 
 6 ŚWIĄĆ Paweł 99-03-24 CKS Budowlani Częstochowa SL 17.25  PK 
400 m pł mł (84,0) 13:40 
 1 NOWAK Michał 00-04-20 ZLKL Zielona Góra LB 58.02  PK  PB 
 2 ŻYDEK Aleksander 00-02-22 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 59.53  PK  PB 
 3 DUDEK Daniel 00-12-11 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 60.35  PK 
 4 KNAPIK Mateusz 00-01-05 MKS-MOSM Bytom SL 62.75 77   PB 
 5 STACH Wojciech 00-04-15 MKS MOS Wrocław DS 63.72  PK 
400 m pł (91,4) 13:44 
 1 LIPIŃSKI Sebastian 98-02-17 KS Agros Zamość LU 56.52 122 
 2 GIBASZEK Aleksander 98-12-12 RKS Łódź LD 58.91 105 
 3 SZTANDERSKI Kamil 98-07-23 MKS-MOSM Bytom SL 59.91 100 
4x100 m  
 Bieg 1/ 3 17:18 
 1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 42.95 153 
 880 Kacper WOLTMANN 97-01-15 
 888 Adrian WOJCIECHOWSKI 98-01-12 
 799 Jakub RYCHLEWSKI 97-01-28 
 870 Miłosz BOLSZAKÓW 97-02-19 
 2 KS Podlasie Białystok PD 44.50 133 
 32 Piotr SIKORSKI 98-06-25 
 780 Łukasz PIEŃKOS 98-12-17 
 782 Maciej STUKAN 98-10-08 
 781 Artur DAKOWICZ 98-10-24 
 3 ZLKL Zielona Góra LB 45.29 124 
 509 Kacper TAMUL 99-06-17 
 510 Daniel KAZARNOWICZ 98-11-02 
 517 Michał KOMASZKO 00-01-18 
 511 Michał MAJEWSKI 98-09-04 
 4 CWKS Resovia Rzeszów PK 46.12 115 
 54 Dawid GRACA 99-02-04 
 635 Patryk MYTYCH 99-05-19 
 21 Paweł FUDALI 99-07-16 
 72 Wojciech HABER 99-04-05 
 5 AZS-AWFiS Gdańsk PM 46.86 107 
 390 Benedykt SUCHOMSKI 98-02-14 
 400 Norbert KAŃSKI 98-11-11 
 390 Bartosz WĘSIERSKI 01-04-17 
 400 Milan FRĄCKOWIAK 01-01-20 
 Bieg 2/ 3 17:24 
 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 43.44 147 
 62 Mateusz OLIFIROWICZ 97-02-27 



 63 Bartosz ŚWIERCZYNA 98-02-09 
 57 Jakub SIKORSKI 01-09-01 
 61 Dawid JANIK 00-01-27 
 2 KS Agros Zamość LU 43.88 141 
 13 Bartłomiej PIWKO 97-04-13 
 777 Cezary MIROSŁAW 97-05-08 
 236 Sebastian LIPIŃSKI 98-02-17 
 10 Mateusz MIELNICZEK 97-05-17 
 3 RLTL ZTE Radom MZ 45.11 126 
 941 Jakub MACIASZCZYK 01-04-21 
 956 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 
 984 Kamil PERKUSZEWSKI 97-04-18 
 938 Dawid KRZEMIŃSKI 00-04-05 
 AZS UMCS Lublin LU DQ 170p7 
 729 Daniel STEMPURSKI 97-01-18 
 427 Dominik ORYSZKO 98-01-12 
 412 Mikołaj KOTYRA 01-03-29 
 417 Jakub KISTER 00-09-23 
 Bieg 3/ 3 17:28 
 1 RKS Łódź LD 44.78 130 
 34 Piotr WŁOSTEK 00-04-12 
 17 Kasper NOWAKOWSKI 99-01-26 
 14 Maksymilian TARNOWSKI 00-03-17 
 15 Kacper PIETRZAK 99-01-08 
 2 MKS-MOSM Bytom SL 45.60 121 
 75 Jakub BARAN 99-02-13 
 16 Kamil SZTANDERSKI 98-07-23 
 87 Filip TARASEK 98-01-26 
 75 Kacper KORUS 01-03-25 
 MKS MOS Wrocław DS DQ 170p7 
 72 Marcin KALLA 99-12-31 
 53 Mateusz MIŃCZUK 00-03-17 
 523 Bartłomiej KOPEĆ 97-12-03 
 516 Jakub RAK 00-10-20 
 CKS Budowlani Częstochowa SL DQ 170p7 
 8 Kacper WARZYSZYŃSKI 01-02-07 
 153 Karol SOWA 01-03-08 
 156 Dominik BEŚKA 01-06-05 
 157 Kacper ŚLUSAREK 01-01-07 
4x400 m  
 Bieg 1/ 3 17:58 
 1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:23.57 145 
 881 Patryk SIERADZKI 98-10-06 
 874 Mateusz SIERADZKI 97-06-12 
 870 Piotr PRZYBOROWSKI 99-10-16 
 874 Maciej WŁÓDARSKI 97-03-25 
 2 AZS UMCS Lublin LU 3:23.70 145 
 629 Kamil OLESZEK 98-04-11 
 414 Karol KANIA 98-02-20 
 412 Michał KITLIŃSKI 98-05-14 
 427 Oskar GOŁĘBIOWSKI 00-01-22 
 3 CWKS Resovia Rzeszów PK 3:32.08 127 
 359 Konrad PYTLAK 98-10-12 
 52 Jakub CHMIEL 98-07-24 
 48 Marcin DZIMIRA 00-04-22 
 727 Jakub PRZYDZIAŁ 00-12-18 
 4 KS Podlasie Białystok PD 3:35.50 119 
 783 Damian WNOROWSKI 00-02-27 
 781 Jakub Jerzy KALISZEWSKI 00-01-31 
 777 Patryk MARKOWSKI 00-02-08 
 784 Łukasz MODZELEWSKI 00-03-19 
 5 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3:41.85 104 
 391 Karol GIRUĆ 98-08-28 
 399 Patryk TANAŚ 00-06-09 
 404 Krzysztof PIETRZAK 01-05-28 
 401 Jakub STANIAK 01-12-05 
 Bieg 2/ 3 18:03 
 1 ZLKL Zielona Góra LB 3:28.72 134 
 513 Maciej WÓJCIK 99-03-14 
 509 Sebastian WRÓBEL 99-01-06 
 517 Maximilian KLEE 99-07-25 
 515 Mateusz URBANOWICZ 00-10-10 
 2 RLTL ZTE Radom MZ 3:30.51 131 
 912 Mateusz KACZOR 97-03-03 
 933 Mateusz DĘBSKI 98-01-23 
 941 Robert MNICH 98-04-05 
 937 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 
 3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 3:35.15 119 
 69 Oskar STOBIENIECKI 00-02-02 
 65 Damian KALINKIEWICZ 97-03-06 
 74 Norbert KOTNOWSKI 98-10-29 
 67 Mateusz PIKUL 97-06-17 
 4 KS Agros Zamość LU 3:36.63 116 
 11 Jakub CHMIEL 97-05-25 
 207 Adrian SWATOWSKI 00-07-12 
 104 Daniel MALUGA 00-06-22 
 5 Przemysław MRÓZ 99-10-15 
 Bieg 3/ 3 18:10 



 1 RKS Łódź LD 3:22.13 148 
 22 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 
 20 Aleksander GIBASZEK 98-12-12 
 23 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 
 21 Paweł CHMIEL 97-08-18 
 2 CKS Budowlani Częstochowa SL 3:33.19 124 
 151 Tomasz TURSKI 99-04-26 
 690 Mateusz MICHALAK 98-09-15 
 175 Bruno WASZKIEWICZ 00-07-10 
 672 Aleksander TUREK 98-11-04 
 3 MKS MOS Wrocław DS 3:36.93 115 
 49 Jakub FOCH 98-02-11 
 83 Dariusz POSTUMENT 99-02-08 
 512 Artur STOPA 99-09-23 
 65 Dominik MICHALSKI 99-10-12 
 4 MKS-MOSM Bytom SL 3:39.53 109 
 9 Piotr MRACHACZ 97-06-09 
 77 Tomasz KAPS 01-04-11 
 81 Sebastian MROZOWSKI 02-01-11 
 95 Filip KRAUZE 97-01-21 
Chód 10 000 m 09:30 
 1 WIATER Michał 99-03-11 KS Agros Zamość LU 47:56.53 130 ** 
 2 BACHOR Jakub 98-01-22 CWKS Resovia Rzeszów PK 48:44.24 126 * 
Pchnięcie kulą (6kg) 12:40 
 1 MAZUR Szymon 98-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 17.56 157 
 2 ZELMA Tomasz 97-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 16.30 145 
 3 KAWKA Bartłomiej 97-09-01 KS Agros Zamość LU 15.59 138 
 4 NOWAK Paweł 98-11-21 ZLKL Zielona Góra LB 13.06 106   PB 
 MAZUR Szymon 16.55 15.88 x 17.56 
 ZELMA Tomasz 16.30 x x x 
 KAWKA Bartłomiej 15.59 x x x 
 NOWAK Paweł 13.06 x x x 
Pchnięcie kulą mł (5kg) 12:40 
 1 SKOPIŃSKI Michał 00-09-05 ZLKL Zielona Góra LB 15.35 120 
 2 DZIK Jakub 99-06-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 14.99 116 
 3 POTĘPSKI Jakub 00-11-19 RLTL ZTE Radom MZ 14.59 112 
 4 LEWOSZEWSKI Jakub 00-02-07 KS Agros Zamość LU 13.98  PK 
 5 UCHMAN Bartłomiej 99-09-25 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.40 101 
 6 OTOK Bartłomiej 00-09-27 CWKS Resovia Rzeszów PK 12.01 89   PB 
 7 TUROS Piotr 99-07-17 AZS UMCS Lublin LU 12.01 89 
 8 SZPIECH Bartosz 00-07-08 CWKS Resovia Rzeszów PK 11.64 84 
 9 BRYŁA Jan 99-02-07 MKS-MOSM Bytom SL 10.73 72 
 SKOPIŃSKI Michał x 15.20 15.35 x 
 DZIK Jakub 14.99 14.53 x 14.72 
 POTĘPSKI Jakub 14.59 14.51 x x 
 LEWOSZEWSKI Jakub 13.80 x x 13.98 
 UCHMAN Bartłomiej 13.40 12.36 12.52 12.54 
 OTOK Bartłomiej 11.21 10.77 11.81 12.01 
 TUROS Piotr 12.01 10.72 x 11.51 
 SZPIECH Bartosz 9.69 11.10 11.64 10.85 
 BRYŁA Jan 10.73 x x 9.74 
Rzut oszczepem mł (700) 14:20 
 1 WABIK Dominik 99-11-14 RLTL ZTE Radom MZ 59.82 121 
 2 LINDA Ernest 99-04-30 AZS-AWFiS Gdańsk PM 57.47 116   PB 
 3 TREJGO Oskar 00-05-02 KS Podlasie Białystok PD 57.13 116 
 4 WIŚNIEWSKI Dominik 00-05-29 KS Podlasie Białystok PD 52.15 106 
 5 KWAŚNIAK Kacper 00-03-28 CWKS Resovia Rzeszów PK 42.55 85 
 6 PANICZ Marcin 99-03-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 38.48  PK 
 WABIK Dominik x x 58.47 59.82 
 LINDA Ernest 55.80 56.32 57.47 x 
 TREJGO Oskar x x 57.13 x 
 WIŚNIEWSKI Dominik 50.20 x 52.15 48.84 
 KWAŚNIAK Kacper 36.86 x 42.55 34.47 
 PANICZ Marcin 38.48 x 33.61 x 
Rzut oszczepem (800) 13:45 
 1 MRZYGŁÓD Cyprian 98-02-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 67.53 151 
 2 BONECKI Bartłomiej 97-10-11 RKS Łódź LD 57.31 128   PB 
 3 ZABŁOCKI Mateusz 98-05-22 AZS-AWFiS Gdańsk PM 53.72 120 
 4 FURTAS Filip 98-04-25 AZS UMCS Lublin LU 45.46 102 
 5 PAWELEC Mateusz 98-02-28 MKS-MOSM Bytom SL 44.81 101 
 6 BIELAWSKI Jakub 97-08-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 43.55 99 
 7 MAJEWSKI Michał 98-09-04 ZLKL Zielona Góra LB 42.05 96 
 8 KANIA Damian 97-09-29 MKS-MOSM Bytom SL 41.61 95 
 9 ŁABĘDŹ Konrad 98-08-18 CKS Budowlani Częstochowa SL 32.41  PK 
 MRZYGŁÓD Cyprian 61.46 67.53 r 
 BONECKI Bartłomiej 46.93 49.09 52.99 57.31 
 ZABŁOCKI Mateusz 39.23 53.72 r 
 FURTAS Filip 45.46 x 44.69 x 
 PAWELEC Mateusz 39.13 43.32 x 44.81 
 BIELAWSKI Jakub x 43.55 x 41.07 
 MAJEWSKI Michał 41.83 x 40.62 42.05 
 KANIA Damian x 38.99 41.61 x 
 ŁABĘDŹ Konrad 26.99 27.43 32.41 26.85 
Rzut dyskiem (1.75kg) 15:30 
 1 KAWKA Bartłomiej 97-09-01 KS Agros Zamość LU 43.20  PK 
 2 ANDRZEJEWSKI Marek 97-05-07 MKS-MOSM Bytom SL 41.14 117 
 KAWKA Bartłomiej 43.20 42.18 x 40.64 
 ANDRZEJEWSKI Marek 40.23 x x 41.14 
Rzut dyskiem mł (1.5kg) 15:30 
 1 LEWOSZEWSKI Jakub 00-02-07 KS Agros Zamość LU 45.90 129 
 2 GÓRSKI Rafał 00-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 33.17 85 
 3 KNAPIK Marcin 99-09-25 CKS Budowlani Częstochowa SL 27.23  PK 



 LEWOSZEWSKI Jakub x x 45.90 x 
 GÓRSKI Rafał x 30.97 31.91 33.17 
 KNAPIK Marcin x 22.40 27.23 x 
Skok wzwyż 17:05 
 1 KOPALA Igor 97-08-04 CWKS Resovia Rzeszów PK 2.08 150 
 2 MOSKAL Jakub 98-03-12 KS Podlasie Białystok PD 2.08 150 
 3 GRYNIENKO Maciej 98-03-30 UKS Orlica Domaniów DS 2.05  PK 
 4 BUJAK Jakub 00-12-08 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.90  PK 
 5 JAWORSKI Marek 98-09-08 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.85 108 
 6 WĄSEK Emanuel 01-06-09 MKS Żywiec SL 1.85  PK 
 7 RUTOWICZ Przemysław 00-02-02 UMLKS Pegaz Opoczno LD 1.80  PK 
 7 KOWALSKI Dominik 00-07-30 ZLKL Zielona Góra LB 1.80 99 
 9 ZARZYCKI Maciej 99-07-20 ZLKL Zielona Góra LB 1.80 99 
 10 ŚWIĄĆ Paweł 99-03-24 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.80 99 
 11 SUCHARSKI Jakub 01-11-21 UKS Orlica Domaniów 1.80  PK 
 12 KNAPIK Marcin 99-09-25 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.65 73 
 13 PODSIADŁY Adam 00-04-07 UMLKS Pegaz Opoczno LD 1.65  PK  SB 
  NOWICKI Patryk 02-07-07 UMLKS Pegaz Opoczno LD NM  PK 
 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 208 210 
 KOPALA Igor - - - - - - - - o o xo o xxx 
 MOSKAL Jakub - - - - - - - o - o xo xxo xxx 
 GRYNIENKO Maciej - - - - - - - - o o xxo xxx 
 BUJAK Jakub - - - - o o o o xxx 
 JAWORSKI Marek - - - - - o o xxx 
 WĄSEK Emanuel - - o o o xxo xxo xxx 
 KOWALSKI Dominik - - - - o o xxx 
 RUTOWICZ - - - - - o xxx 
 ZARZYCKI Maciej - - o o o xo xxx 
 ŚWIĄĆ Paweł - - - o xo xo xxx 
 SUCHARSKI Jakub - o o o o xxo xxx 
 KNAPIK Marcin - o o xxx 
 PODSIADŁY Adam - - xo xxx 
 NOWICKI Patryk xxx 
Rzut młotem (6kg) 11:00 
 1 MUSZYŃSKI Adrian 97-08-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 67.88 161 
 2 PŁÓCIENNIK Marcin 97-01-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 59.38 145 
 3 TUZ Damian 97-07-25 KS Agros Zamość LU 54.36 133   PB 
 4 ŻYWCZOK Tomasz 97-03-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 38.33 97   SB 
 MUSZYŃSKI Adrian 64.49 67.88 x x 
 PŁÓCIENNIK Marcin 59.38 57.44 x 57.50 
 TUZ Damian 45.24 x x 54.36 
 ŻYWCZOK Tomasz 37.19 38.33 37.31 38.11 
Rzut młotem mł (5kg) 11:00 
 1 BARTOSZEK Jakub 00-06-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 54.76 121 
 2 WAWRZYŃCZYK Filip 01-02-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 38.09  PK 
 3 GARNCARZ Sebastian 00-07-23 CKS Budowlani Częstochowa SL 34.66 79 
 BARTOSZEK Jakub 54.76 x x x 
 WAWRZYŃCZYK Filip 38.09 37.36 37.68 x 
 GARNCARZ Sebastian 34.66 31.95 33.61 x 
Skok o tyczce 13:57 
 1 WŁÓDARSKI Maciej 97-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.60 146 
 2 TAMUL Kacper 99-06-17 ZLKL Zielona Góra LB 4.10 126   PB 
 3 PUCZKO Paweł 98-05-12 ZLKL Zielona Góra LB 4.00 122 
 4 CHMARA Sebastian 99-12-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.00 122   PB 
 5 BIALIC Tomasz 00-12-17 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3.80  PK  PB 
 340 350 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 460 470 480  
 WŁÓDARSKI Maciej - - - - - - - - o - o - o -xxx 
 TAMUL Kacper o - o - o xo o xxo xxx 
 PUCZKO Paweł - - - - o - o - xxx 
 CHMARA Sebastian o - o - o - xxo xxx 
 BIALIC Tomasz - - xxo - xo - xxx 
Skok w dal 11:30 
 1 CHOJNOWSKI Bartosz 97-03-17 KS Podlasie Białystok PD 6.91 +0.3  125 
 2 KAŃSKI Norbert 98-11-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 6.89 +0.8  124 
 3 KOPEĆ Bartłomiej 97-12-03 MKS MOS Wrocław DS 6.46 +0.1  102 
 4 MIŃCZUK Mateusz 00-03-17 MKS MOS Wrocław DS 6.40 +0.8  99 
 5 PODSIADŁY Adam 00-04-07 UMLKS Pegaz Opoczno LD 6.23 +0.3  PK  
 6 KAMIŃSKI Krzysztof 98-09-29 TL Pogoń Ruda Śląska SL 6.15 -0.3   PK 
 7 KAPŁON Jakub 98-08-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 6.05 +0.9  83 
 8 KRZEMIŃSKI Dawid 00-04-05 RLTL ZTE Radom MZ 5.90 -0.7  77 
 9 RAK Jakub 00-10-20 MKS MOS Wrocław DS 5.42 +0.3  PK  
 10 ŁABĘDŹ Konrad 98-08-18 CKS Budowlani Częstochowa SL 5.24 -0.2  PK  
 CHOJNOWSKI Bartosz 6.83 6.85 6.91 x 
  -0.1 -0.2 +0.3 +0.3 
 KAŃSKI Norbert 6.51 6.89 6.86 6.76 
  -0.6 +0.8 +0.1 +0.4 
 KOPEĆ Bartłomiej 6.41 6.23 x 6.46 
  +1.2 -0.6 +1.5 +0.1 
 MIŃCZUK Mateusz 6.13 6.40 6.06 6.01 
  +0.8 +0.8 -0.1 +0.6 
 PODSIADŁY Adam 6.23 5.99 6.15 5.80 
  +0.3 +0.1 -1.0 +0.9 
 KAMIŃSKI Krzysztof 6.03 6.15 x 6.05 
  +0.2 -0.3 +0.7 -0.1 
 KAPŁON Jakub 6.05 5.75 x 5.86 
  +0.9 -0.2 +0.4 +0.5 
 KRZEMIŃSKI Dawid x x 5.90 x 
  +0.1 +0.1 -0.7 +0.5 
 RAK Jakub 5.42 5.34 5.37 5.34 
  +0.3 +0.2 +0.3 +0.8 
 ŁABĘDŹ Konrad x 5.24 4.75 - 
  +0.8 -0.2 -1.0 - 
Trójskok 14:50 
 1 DUDEK Krzysztof 95-07-10 TL Pogoń Ruda Śląska SL 15.00 +1.4  PK 



 2 ŚWIERCZYNA Bartosz 98-02-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 14.27 +1.0  125 
 3 KASZA Artur 98-07-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 13.12 +0.4  100    SB 
 4 SWOBODA Patryk 00-06-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.64 +0.4  88 
 5 JAWORSKI Wiktor 00-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska SL 12.20 +1.4   PK SB 
 DUDEK Krzysztof 14.63 14.68 x 15.00 
  +0.1 +0.7 +0.1 +1.4 
 ŚWIERCZYNA Bartosz 14.18 14.27 14.20 14.05 
  +1.1 +1.0 +0.5 0.0 
 KASZA Artur 13.12 x x x 
  +0.4 +1.2 +1.2 +0.1 
 SWOBODA Patryk 12.29 12.12 12.34 12.64 
  +1.3 +0.6 +0.7 +0.4 
 JAWORSKI Wiktor 12.20 11.81 x x 
  +1.4 +0.4 +0.7 +0.3 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 m  
 Bieg 1/ 7 -1.1 12:34 
 1 GOLA Marlena 98-06-08 KS Podlasie Białystok PD 12.49 134 
 2 PLUSCHKE Anna 99-05-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.66 127 
 3 WEILAND Natasza 97-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.90 116 
 4 STEFANOWICZ Magdalena 00-09-21 MKS-MOSM Bytom SL 12.91 116 
 5 SZECHNIUK Natalia 00-01-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.10 108 
 6 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 MKS MOS Wrocław DS 13.40 96 
 7 MAŁKOWSKA Paulina 97-01-19 MKS MOS Wrocław DS 13.63 87 
 Bieg 2/ 7 -1.4 12:37 
 1 JAROSZEWICZ Elżbieta 97-08-30 AZS UMCS Lublin LU 12.78 122 
 2 KOŃCZAL Wiktoria 00-04-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.85 118 
 3 BIAŁACH Marzena 00-06-16 KS Agros Zamość LU 13.26 101 
 4 BUŃKOWSKA Katarzyna 99-04-05 KS Podlasie Białystok PD 13.31 99 
 5 CHALECKA Laura 99-03-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.33 98 
 6 GÓRKA Magdalena 97-12-28 MKS MOS Wrocław DS 13.97 76 
 Bieg 3/ 7 -2.3 12:39 
 1 PIETROCZUK Natalia 99-12-04 AZS UMCS Lublin LU 13.13 106 
 2 SOWA Aleksandra 98-04-24 KS Agros Zamość LU 13.52 91 
 3 JAKŚ Małgorzata 98-01-28 RKS Łódź LD 13.77 82 
 4 ZDUŃCZYK Katarzyna 98-07-08 MKS MOS Wrocław DS 14.24 70 
 5 KURA Weronika 00-02-26 MKS-MOSM Bytom SL 14.29 69 
 6 KURA Wiktoria 00-02-26 MKS-MOSM Bytom SL 14.72 61 
 ŻABICKA Kinga 00-12-02 CKS Budowlani Częstochowa SL DNS 
 Bieg 4/ 7 -1.6 12:42 
 1 JÓŹWIAK Karolina 98-11-27 MKS Osa Zgorzelec DS 12.89  PK 
 2 RAJEWSKA Alicja 99-03-08 MKS MOS Wrocław DS 12.94  PK 
 3 PALUSZEK Anna 00-08-22 WLKS Wrocław DS 13.17  PK 
 4 PIETROŃ Natalia 00-08-08 MKS MOS Wrocław DS 13.30  PK 
 5 KSYTA Izabela 00-01-12 UMLKS Pegaz Opoczno LD 13.55  PK 
 6 KUBICZ Maja 01-02-20 CKS Budowlani Częstochowa SL 14.01  PK 
 7 KURDZIEL Jadwiga 99-03-02 CWKS Resovia Rzeszów PK 14.16  PK 
 Bieg 5/ 7 -1.7 12:45  
 1 FARASIEWICZ Monika 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.07  PK 
 2 SPYCHALSKA Zuzanna 01-10-03 RKS Łódź LD 13.76  PK 
 3 WIATREK Natalia 01-09-23 MKS-MOSM Bytom SL 14.18  PK 
 Bieg 6/ 7 -1.8 12:48  
 1 THOMAIDOU Katerina 00-03-30 niestowarzyszona ... 13.29  PK 
 2 MARCZEWSKA Ewa 01-09-29 CKS Budowlani Częstochowa SL 14.03  PK 
 3 KOWOLIK Dagmara 01-12-01 MKS-MOSM Bytom SL 14.46  PK 
 Bieg 7/ 7 -0.4 12:51  
 1 BUK Aleksandra 01-04-25 MKS MOS Wrocław DS 13.47  PK 
 2 PŁONKA Patrycja 98-06-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 13.58  PK 
 3 KOŚCIELNA Monika 01-04-10 MKS MOS Wrocław DS 13.87  PK 
 4 PTAK Karolina 01-04-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 13.96  PK 
 5 PASTOR Agnieszka 98-07-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 14.17  PK 
 6 DOBIJA Kamila 98-06-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 14.48  PK 
 7 GREŃ Joanna 00-01-29 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 14.80  PK 
200 m   
 Bieg 1/ 8 -0.8 15:45 
 1 KOTWIŁA Martyna 99-01-13 RLTL ZTE Radom MZ 24.79 150 
 2 ŁOZOWSKA Karolina 99-05-28 KS Podlasie Białystok PD 24.80 150 
 3 BRENDEL Magdalena 00-09-17 CKS Budowlani Częstochowa SL 25.00 146   PB 
 4 WOSZTYL Natalia 99-08-28 RLTL ZTE Radom MZ 25.54 135   PB 
 5 DZIEDZIC Justyna 00-02-23 AZS UMCS Lublin LU 26.13 123 
 Bieg 2/ 8 -0.3 15:50 
 1 RAJEWSKA Alicja 99-03-08 MKS MOS Wrocław DS 26.27 120   SB 
 2 WASILUK Agata 97-11-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 26.62 113 
 3 RYNDAK Wiktoria 00-09-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 27.31 102 
 4 SZOTA Paulina 00-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 27.39 101 
 5 GIERSZEWSKA Martyna 97-06-13 ZLKL Zielona Góra LB 27.65 97 
 Bieg 3/ 8 +0.1 15:54 
 1 MICHALEWICZ Magdalena 99-06-09 KS Podlasie Białystok PD 26.41 117   PB 
 2 MARKOWSKA Natalia 99-03-31 KS Podlasie Białystok PD 26.61 113   PB 
 3 JAKŚ Aleksandra 98-01-28 RKS Łódź LD 27.05 106 
 4 MRÓZ Katarzyna Weronika 98-10-28 KS Agros Zamość LU 27.31 102 
 5 WARMINSKI Cathrin 00-12-22 AZS-AWFiS Gdańsk PM 27.47 99 
 Bieg 4/ 8 -0.7 15:58 
 1 RYŚ Weronika 00-07-04 CWKS Resovia Rzeszów PK 27.43 100   PB 
 2 MOSTOWSKA Agata 97-01-02 AZS UMCS Lublin LU 27.63 97 
 3 PIETROŃ Natalia 00-08-08 MKS MOS Wrocław DS 27.67 96 
 4 PROKOPSKA Magdalena 98-05-29 CWKS Resovia Rzeszów PK 27.91 93 
 5 JAGIELSKA Karolina 00-03-09 CKS Budowlani Częstochowa SL 28.52 86 



 Bieg 5/ 8 -0.1 16:01 
 1 KALEMBA Wiktoria 00-03-27 CWKS Resovia Rzeszów PK 26.31 119   PB 
 2 PETRYK Justyna 98-06-03 KS Agros Zamość LU 28.95 81 
 3 CAŁUS Barbara 97-03-09 MKS MOS Wrocław DS 29.35 76 
 4 ZALEJSKA Monika 99-01-01 CKS Budowlani Częstochowa SL 30.06 70 
 5 STENCEL Angelika 00-03-12 AZS-AWFiS Gdańsk PM 30.18 69 
 Bieg 6/ 8 -0.2 16:03 
 1 THOMAIDOU Katerina 00-03-30 niestowarzyszona ... 27.21  PK 
 2 SUCHOWIECKA Patrycja 97-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska SL 27.98  PK 
 3 SMOLEŃ Sylwia 99-09-28 MKS MOS Wrocław DS 28.47  PK 
 Bieg 7/ 8 -1.5 16:06 
 1 CHOJKA Weronika 97-06-19 LKS Omega Kleszczów LD 26.04  PK 
 2 BARTOLEWSKA Julia 01-04-19 CKS Budowlani Częstochowa SL 27.61  PK 
 3 BRYCH Wiktoria 01-10-19 RKS Łódź LD 27.88  PK 
 4 SZCZYRBA Ewa 01-10-30 MKS-MOSM Bytom SL 29.43  PK 
 Bieg 8/ 8 -0.7 16:09 
 1 PALUSZEK Anna 00-08-22 WLKS Wrocław DS 27.13  PK  PB 
 2 BUK Aleksandra 01-04-25 MKS MOS Wrocław DS 27.61  PK 
 3 ADLER Ada 01-04-25 RKS Łódź LD 28.92  PK 
 4 KOŚCIELNA Monika 01-04-10 MKS MOS Wrocław DS 29.08  PK 
400 m  
 Bieg 1/ 4 13:51 
 1 BEKUS Joanna 97-11-06 ZLKL Zielona Góra LB 58.34 127 
 2 SOSNOWSKA Izabela 92-09-18 CKS Budowlani Częstochowa SL 58.45  PK 
 3 DRABIK Kamila 97-04-28 RLTL ZTE Radom MZ 60.04 113 
 4 GORA Eliza 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 60.24 112 
 5 MALINOWSKA Marta 99-07-29 KS Agros Zamość LU 60.36 111 
 BULCZAK Natalia 98-03-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM DQ 162p7 
 Bieg 2/ 4 13:54 
 1 KORCZUK Natalia 98-10-15 MKS MOS Wrocław DS 61.63 101   PB 
 2 SZCZEPAŃSKA Zuzanna 00-04-29 CKS Budowlani Częstochowa SL 62.47 95   PB 
 3 GLIBOWSKA Paulina 99-03-02 RLTL ZTE Radom MZ 62.74 93 
 4 BULCZAK Sylwia 99-12-12 AZS-AWFiS Gdańsk PM 64.29 83 
 5 BERŁOWSKA Barbara 99-08-21 RKS Łódź LD 65.25 76 
 6 BOBEK Agnieszka 00-01-15 MKS-MOSM Bytom SL 68.21 66 
 Bieg 3/ 4 13:57 
 1 SZULIERZ Kamila 01-05-11 MKS-MOSM Bytom SL 65.14  PK 
 2 BALASZCZUK Julia 98-10-15 MKS MOS Wrocław DS 68.08  PK 
 Bieg 4/ 4 14:00 
 1 SOBSTEL Sandra 01-12-29 UKS Olimpia Zabrze SL 60.28  PK 
 2 KRAKOWSKA Kamila 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 60.34  PK 
 3 SŁOMIŃSKA Anna 00-04-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 61.36  PK 
 4 WDOWCZYK Patrycja 96-04-14 TL Pogoń Ruda Śląska SL 63.18  PK 
 5 PYRAK Julia 02-03-10 CKS Budowlani Częstochowa SL 66.30  PK 
800 m  
 Bieg 1/ 2 14:34 
 1 SKRZYPKO Barbara 97-06-01 KS Podlasie Białystok PD 2:11.48 142 
 2 OLSZOK Oliwia 98-01-10 MKS-MOSM Bytom SL 2:11.86 141 
 3 WAŚNIEWSKA Paulina 97-11-18 RLTL ZTE Radom MZ 2:11.86 141   PB 
 4 KORBUT Milena 00-08-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 2:12.14 140 
 5 KAPAŁA Patrycja 97-03-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 2:18.43 120 
 6 AFELT Julia 99-11-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:19.09 118 
 7 SUROWIEC Patrycja 99-10-17 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:20.16 115 
 8 SEKUŁA Magdalena 97-10-13 AZS UMCS Lublin LU 2:20.77 113   PB 
 9 SITEK Monika 97-12-27 CKS Budowlani Częstochowa SL 2:21.77 110 
 10 KÖNIGSMAN Karolina 00-01-25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:22.07  PK 
 11 TOMASIK Aleksandra 97-02-09 KS Agros Zamość LU 2:22.98 107 
   400m SKRZYPKO 66.01 
 Bieg 2/ 2 14:40 
 1 CIOŁKO Sylwia 98-03-25 KS Podlasie Białystok PD 2:19.61 116   SB 
 2 BARTCZAK Julia 01-08-19 UKS Olimpia Zabrze SL 2:20.53  PK 
 3 PLESKACZYŃSKA Julia 98-04-13 AZS UMCS Lublin LU 2:20.93 113   SB 
 4 GRUSZKOWSKA Patrycja 00-01-07 AZS UMCS Lublin LU 2:26.86 95   PB 
 5 PALACZ Wiktoria 99-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska SL 2:27.69  PK 
 6 PISKOREK Aleksandra 01-11-25 MKS MOS Wrocław DS 2:28.19  PK 
 7 ADAMSKA Joanna 97-09-23 MKS MOS Wrocław DS 2:29.54 87   PB 
 8 MROWIEC Kinga 01-08-09 TL Pogoń Ruda Śląska SL 2:29.73  PK 
 9 SZYMONIK Sylwia 00-09-23 CKS Budowlani Częstochowa SL 2:32.97 77   PB 
   400m CIOŁKO 67.71 
1500 m 15:04 
 1 SIEDLECKA Natalia 99-07-24 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 4:45.96  PK  YC 
 2 JASTRZĘBSKA Iga 98-06-13 ZLKL Zielona Góra LB 4:50.38 112 
 3 KUŚMIEREK Agnieszka 98-04-20 LKS Omega Kleszczów LD 5:02.41  PK 
 4 SAWICKA Weronika 98-07-13 KS Agros Zamość LU 5:05.53 86 
 5 JĘDRZEJCZAK Wiktoria 01-05-01 RKS Łódź LD 5:08.15  PK 
 6 BARCZYK Kamila 99-07-17 LKS Kłos Olkusz MA 5:25.93  PK  PB 
   400m JASTRZĘBSKA 1:11.6, 800m SIEDLECKA 2:30.0, 1200m SIEDLECKA 3:51.7 
2000 m przeszkody 15:30 
 1 KONIECZEK Aneta 97-06-08 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 6:31.32  PK  PB 
     rekord Polski juniorek 
 2 KLĘBOWSKA Wiktoria 00-01-20 MKS-MOSM Bytom SL 7:16.19 129 
 3 MICHALIK Dominika 00-07-23 MKS-MOSM Bytom SL 7:28.73 120 
 4 CZARNOTA Małgorzata 99-02-22 RLTL ZTE Radom MZ 7:36.39 116 
 5 NOWAKOWSKA Sandra 98-06-12 ZLKL Zielona Góra LB 7:59.63 102 
 6 ŁACHOWSKA Agnieszka 99-07-14 MKS-MOSM Bytom SL 8:11.70 96 
  FILIPOWSKA Agnieszka 97-11-14 RKS Łódź LD DNF 
3000 m 16:35 
 1 SZOSTECKA Paulina 98-06-17 CWKS Resovia Rzeszów PK 10:19.40 123 



 2 KUSZ Magdalena 00-06-15 MKS MOS Wrocław DS 10:23.97 120   PB 
 3 MICHALIK Patrycja 00-07-23 MKS-MOSM Bytom SL 10:34.82 113 
 4 RYDZ Weronika 99-12-13 CKS Budowlani Częstochowa SL 10:38.18 111 
 5 RYDZ Marta 99-12-13 CKS Budowlani Częstochowa SL 10:48.26 105 
 6 MOCZYDLAK Karolina 99-03-07 MKS MOS Wrocław DS 10:50.42 104   PB 
 7 WOJTYŁA Barbara 95-12-01 KU AZS AWF Katowice SL 11:02.36  PK 
 8 ZIÓŁKOWSKA Natalia 99-06-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11:02.54 98 
 KACZMAREK Aleksandra 98-07-27 MKS MOS Wrocław DS DNF 
   1000m 45 3:23.2, 2000m 155 SZOSTECKA 6:50.9 
100 m pł mł (76,2) -0.5 12:20 
 1 WOJTUNIK Klaudia 99-05-15 CWKS Resovia Rzeszów PK 14.32 152 
 2 SUŁEK Adrianna 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.33 151 
 3 SZYMEROWSKA Aleksandra 99-05-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 15.80 123 
 4 ZASADA Klaudia 99-06-20 KS Agros Zamość LU 15.91 121 
 5 SMOLEŃ Sylwia 99-09-28 MKS MOS Wrocław DS 16.48 110 
 6 BORKOWSKA Aleksandra 99-03-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 17.06  PK 
 7 PANCYLEJKO Natalia 00-06-16 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 17.17  PK 
400 m pł (76,2) 
 Bieg 1/ 2 13:30 
 1 DALKE Helena 97-01-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 62.35 144 
 2 GRYC Anna 99-10-16 KS Podlasie Białystok PD 62.97 140   PB 
 3 UŁAMEK Urszula 00-04-29 CKS Budowlani Częstochowa SL 64.09 132   PB 
 4 SMOLIŃSKA Izabela 99-01-14 RLTL ZTE Radom MZ 64.40 130 
 5 TKACZYK Weronika 99-07-05 RLTL ZTE Radom MZ 68.64 107 
 Bieg 2/ 2 13:34 
 1 GORA Maja 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 66.23 120 
 2 KRAUZE Aleksandra 00-07-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 68.22 109 
 3 WŁODARCZYK Natalia 99-09-21 KS Agros Zamość LU 70.68 97 
 4 ŁASKA Aleksandra 00-12-18 MKS MOS Wrocław DS 71.78 92 
 5 LACH Aleksandra 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 72.49  PK 
4x100 m  
 Bieg 1/ 3 17:05 
 1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 47.82 158 
 875 Wiktoria KOŃCZAL 00-04-30 
 873 Anna PLUSCHKE 99-05-09 
 864 Natasza WEILAND 97-05-30 
 881 Adrianna SUŁEK 99-04-03 
 2 KS Podlasie Białystok PD 49.11 145 
 1 Katarzyna BUŃKOWSKA 99-04-05 
 783 Marlena GOLA 98-06-08 
 1 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 
 781 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 
 3 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.15 135 
 406 Aleksandra SZYMEROWSKA 99-05-04 
 390 Natalia SZECHNIUK 00-01-23 
 399 Cathrin WARMINSKI 00-12-22 
 393 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 
 4 AZS UMCS Lublin LU 50.71 130 
 418 Kaja JANCZARA 01-02-20 
 426 Elżbieta JAROSZEWICZ 97-08-30 
 416 Natalia PIETROCZUK 99-12-04 
 430 Wiktoria DROZD 01-07-16 
 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL DNF 
 73 Aleksandra KRAWCZYK 98-01-02 
 76 Paulina SZOTA 00-06-28 
 75 Wiktoria RYNDAK 00-09-24 
 25 Joanna GAJ 01-05-20 
 Bieg 2/ 3 17:11 
 1 CWKS Resovia Rzeszów PK 49.33 143 
 148 Weronika RYŚ 00-07-04 
 133 Klaudia WOJTUNIK 99-05-15 
 155 Gabriela FILAR 01-04-13 
 316 Wiktoria KALEMBA 00-03-27 
 2 KS Agros Zamość LU 51.26 125 
 25 Justyna PETRYK 98-06-03 
 13 Aleksandra SOWA 98-04-24 
 504 Klaudia ZASADA 99-06-20 
 89 Marzena BIAŁACH 00-06-16 
 3 ZLKL Zielona Góra LB 52.70 112 
 516 Dominika SZYMCZAK 98-05-04 
 509 Martyna GIERSZEWSKA 97-06-13 
 510 Jagoda SENDEREK 99-06-27 
 514 Angelika PATELAK 99-02-14 
 4 MKS MOS Wrocław DS 53.06 109 
 524 Magdalena GÓRKA 97-12-28 
 42 Paulina MAŁKOWSKA 97-01-19 
 52 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 
 40 Natalia PIETROŃ 00-08-08 
 Bieg 3/ 3 17:15 
 1 RLTL ZTE Radom MZ 48.38 152 
 931 Weronika TKACZYK 99-07-05 
 904 Natalia WOSZTYL 99-08-28 
 932 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 
 905 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 
 2 CKS Budowlani Częstochowa SL 49.62 140 
 338 Julia BARTOLEWSKA 01-04-19 
 155 Urszula UŁAMEK 00-04-29 
 151 Magdalena BRENDEL 00-09-17 



 193 Zuzanna SZCZEPAŃSKA 00-04-29 
 3 RKS Łódź LD 51.80 120 
 22 Małgorzata JAKŚ 98-01-28 
 60 Zuzanna SPYCHALSKA 01-10-03 
 30 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 
 25 Ada ADLER 01-04-25 
 MKS-MOSM Bytom SL DQ 170p7 
 72 Dagmara KOWOLIK 01-12-01 
 82 Weronika KURA 00-02-26 
 73 Natalia WIATREK 01-09-23 
 74 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 
4x400 m  
 Bieg 1/ 3 17:33 
 1 KS Podlasie Białystok PD 3:59.96 137 
 777 Sylwia CIOŁKO 98-03-25 
 776 Anna GRYC 99-10-16 
 1 Magdalena MICHALEWICZ 99-06-09 
 780 Barbara SKRZYPKO 97-06-01 
 2 MKS-MOSM Bytom SL 4:02.72 131 
 74 Wiktoria NOWAK 01-08-23 
 83 Natalia ŁACHOWSKA 01-06-12 
 73 Weronika ENGELMANN 01-06-08 
 76 Michalina TYPER 01-08-06 
 3 RLTL ZTE Radom MZ 4:10.59 115 
 920 Kamila DRABIK 97-04-28 
 911 Małgorzata CZARNOTA 99-02-22 
 923 Paulina GLIBOWSKA 99-03-02 
 949 Paulina WAŚNIEWSKA 97-11-18 
 4 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4:11.16 114 
 19 Natalia ZIÓŁKOWSKA 99-06-25 
 868 Helena DALKE 97-01-17 
 873 Julia AFELT 99-11-06 
 867 Wiktoria PACZYŃSKA 99-02-01 
 5 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4:17.24 103 
 392 Angelika STENCEL 00-03-12 
 399 Sylwia BULCZAK 99-12-12 
 398 Natalia BULCZAK 98-03-26 
 401 Natalia HUNIEWICZ 98-08-10 
 Bieg 2/ 3 17:40 
 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 3:59.90 137 
 10 Patrycja KAPAŁA 97-03-26 
 61 Milena KORBUT 00-08-08 
 70 Kamila KRASOWSKA 01-07-15 
 18 Aleksandra KRAUZE 00-07-11 
 2 MKS MOS Wrocław DS 4:07.96 120 
 513 Eliza GORA 00-08-26 
 514 Maja GORA 00-08-26 
 54 Sylwia SMOLEŃ 99-09-28 
 525 Natalia KORCZUK 98-10-15 
 3 CWKS Resovia Rzeszów PK 4:08.55 119 
 136 Emilia CZAPKA 01-04-12 
 166 Magdalena PROKOPSKA 98-05-29 
 136 Patrycja SUROWIEC 99-10-17 
 155 Paulina SZOSTECKA 98-06-17 
 4 RKS Łódź LD 4:16.56 104 
 33 Wiktoria BRYCH 01-10-19 
 20 Magdalena TRUSZCZYŃSKA 01-02-25 
 52 Julia KMIN-NIEMIRSKA 01-02-14 
 28 Aleksandra JAKŚ 98-01-28 
 Bieg 3/ 3 17:49 
 1 KS Agros Zamość LU 4:10.02 116 
 136 Aleksandra TOMASIK 97-02-09 
 426 Katarzyna Weronika MRÓZ 98-10-28 
 6 Natalia WŁODARCZYK 99-09-21 
 195 Marta MALINOWSKA 99-07-29 
 2 AZS UMCS Lublin LU 4:11.08 114 
 414 Weronika TARACHA 02-03-28 
 424 Magdalena SEKUŁA 97-10-13 
 425 Agata MOSTOWSKA 97-01-02 
 412 Julia PLESKACZYŃSKA 98-04-13 
 3 ZLKL Zielona Góra LB 4:28.84 84 
 516 Dominika SZYMCZAK 98-05-04 
 509 Iga JASTRZĘBSKA 98-06-13 
 508 Maja DZIAŁOSZEWSKA 01-09-05 
 514 Sandra NOWAKOWSKA 98-06-12 
 CKS Budowlani Częstochowa SL DQ 162p7 
 165 Karolina JAGIELSKA 00-03-09 
 168 Monika SITEK 97-12-27 
 156 Marta RYDZ 99-12-13 
 149 Weronika RYDZ 99-12-13 
Chód 5000 m 09:30 
 1 KRUPKA Katarzyna 98-06-02 CKS Budowlani Częstochowa SL 27:12.74 117   PB 
 2 DROZDEK Marcelina 00-10-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 29:17.14  PK  PB 
 3 KOTLIŃSKA Anna 99-05-04 CWKS Resovia Rzeszów PK 30:30.55 87 
Pchnięcie kulą (4kg) 11:25 
 1 MIREK Ewa 97-04-21 CKS Budowlani Częstochowa SL 11.81 127 
 2 CISICKA Natalia 98-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.47 124 
 3 JÓŹWIAK Karolina 98-11-27 MKS Osa Zgorzelec DS 11.21  PK 



 4 OSTROWSKA Aleksandra 97-12-19 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10.68 115 
 5 HUNIEWICZ Natalia 98-08-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.98  PK 
 MIREK Ewa 11.61 x 11.81 11.28 
 CISICKA Natalia 11.47 x x x 
 JÓŹWIAK Karolina x 10.29 11.21 10.77 
 OSTROWSKA Aleksandra 8.92 9.97 10.61 10.68 
 HUNIEWICZ Natalia 9.98 9.71 9.40 9.11 
Pchnięcie kulą mł (3kg) 11:25 
 1 SIEŃKO Magda 99-01-27 KS Podlasie Białystok PD 13.13 122 
 2 GŁOMBIOWSKA Karolina 99-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.92 107 
 3 KUNA Wiktoria 00-05-22 RLTL ZTE Radom MZ 10.36 88 
 4 GAJ Joanna 01-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 6.59  PK 
 SIEŃKO Magda 13.13 12.44 11.99 11.88 
 GŁOMBIOWSKA Karolina 11.41 11.32 11.92 11.14 
 KUNA Wiktoria 9.50 10.36 10.07 8.82 
 GAJ Joanna 6.59 6.53 x x 
Rzut oszczepem mł (500) 12:45 
 1 HAJDROWSKA Joanna 99-08-28 RLTL ZTE Radom MZ 51.83 155 
 2 BAJOR Magdalena 99-01-13 AZS-AWFiS Gdańsk PM 41.41 116 
 3 JĘDRASIK Natalia 99-08-05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 28.95  PK  SB 
 HAJDROWSKA Joanna 48.68 51.83 45.29 47.77 
 BAJOR Magdalena 40.89 39.92 39.35 41.41 
 JĘDRASIK Natalia 28.95 21.41 26.95 27.27 
Rzut oszczepem (600) 12:40 
 1 SZYCA Sabina 97-11-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 42.03 130 
 2 LESNER Agata 98-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 32.70 93 
 3 MATYGA Aleksandra 98-09-03 KS Podlasie Białystok PD 32.28 91 
 SZYCA Sabina 41.34 40.06 41.34 42.03 
 LESNER Agata 32.70 x x 28.37 
 MATYGA Aleksandra 30.47 32.28 29.71 30.58 
Rzut dyskiem (1kg) 15:30 
 1 HUNIEWICZ Natalia 98-08-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 38.58 131 
 2 MIREK Ewa 97-04-21 CKS Budowlani Częstochowa SL 38.19  PK  PB 
 3 TYMIŃSKA Martyna 98-11-04 MKS-MOSM Bytom SL 35.38 119 
 4 WRONKA Marlena 96-09-22 RKS Łódź LD 32.93  PK 
 5 CZAJKOWSKA Paulina 98-06-19 KS Podlasie Białystok PD 32.82 109 
 6 SERAFIN Sabina 98-10-22 CWKS Resovia Rzeszów PK 28.87 95 
 7 GRYGIEL Agnieszka 97-01-29 MKS-MOSM Bytom SL 28.46 93 
 HUNIEWICZ Natalia 37.48 38.58 x 37.27 
 MIREK Ewa 34.48 38.19 x 37.27 
 TYMIŃSKA Martyna 34.11 32.99 34.65 35.38 
 WRONKA Marlena 30.75 31.40 x 32.93 
 CZAJKOWSKA Paulina x 32.12 30.67 32.82 
 SERAFIN Sabina x 28.87 x x 
 GRYGIEL Agnieszka 27.30 x 25.81 28.46 
Skok wzwyż 14:55 
 1 NOWAKOWSKA Aleksandra 98-04-23 RKS Łódź LD 1.76 153 
 2 NAUMCZUK Aleksandra 98-09-26 KS Podlasie Białystok PD 1.65 130 
 2 PRZYBYŁ Monika 99-04-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.65 130 
 4 PŁACHTA Kamila 99-04-03 RLTL ZTE Radom MZ 1.65 130 
 5 BERNATOWICZ Anna 97-10-02 KS Podlasie Białystok PD 1.55 103 
 6 SENDEREK Jagoda 99-06-27 ZLKL Zielona Góra LB 1.55 103 
 7 CZARNOTA Marcelina 00-03-02 CWKS Resovia Rzeszów PK 1.50  PK =PB 
 8 WILK Karolina 00-05-16 RLTL ZTE Radom MZ 1.50 92 
 9 ZAWER Natalia 02-01-14 UKS Orlica Domaniów DS 1.50  PK 
 9 LIS Klaudia 99-03-15 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.50 92 
 11 RACHAŃSKA Natalia 01-08-16 MKS Iskra Pszczyna SL 1.45  PK 
 12 GAJ Joanna 01-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 1.45  PK 
 13 DRAGAN Justyna 00-01-16 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.45  PK 
 14 KRAUZE Aleksandra 00-07-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 1.40 PK 

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 173 176 179 181  
 NOWAKOWSKA Aleksandra - - - - - - - o xo o o xxo - xx- 
 NAUMCZUK Aleksandra - - - - - o o o o xxx 
 PRZYBYŁ Monika - - - - - - - o o xxx 
 PŁACHTA Kamila - - - - - o o o xo xxx 
 BERNATOWICZ Anna - - - - - o o xxx 
 SENDEREK Jagoda - - - - o o xxo xxx 
 CZARNOTA Marcelina - - - o o o xxx 
 WILK Karolina - - - - xo o xxx 
 LIS Klaudia - - - - o xxo xxx 
 ZAWER Natalia - - o o o xxo xxx 
 RACHAŃSKA Natalia - - - xo o xxx 
 GAJ Joanna o o o o xo x- 
 DRAGAN Justyna - - - xo xxo xxx 
 KRAUZE Aleksandra o o o xo xxx 
Rzut młotem (4kg) 11:50 
 1 ŚMIECH Aleksandra 97-10-02 KS Agros Zamość LU 52.41 156 
 2 KUŹNICKA Adrianna 97-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 48.00 144 
 3 JOŃSKA Adrianna 97-11-22 CKS Budowlani Częstochowa SL 46.68 140 
 4 SOŁODUCHA Emilia 98-12-04 KS Agros Zamość LU 43.14 130 
 5 NALEWAJEK Sylwia 98-07-05 AZS UMCS Lublin LU 38.91 118 
 6 DRAB Patrycja 97-04-02 CKS Budowlani Częstochowa SL 36.34 110 
 ŚMIECH Aleksandra x x 50.40 52.41 
 KUŹNICKA Adrianna 45.00 46.41 x 48.00 
 JOŃSKA Adrianna 45.45 46.68 x 46.45 
 SOŁODUCHA Emilia x 42.91 x 43.14 
 NALEWAJEK Sylwia x x x 38.91 
 DRAB Patrycja 36.01 36.34 x 33.73 
Rzut młotem mł (3kg) 11:50 
 1 OSIAK Aleksandra 99-02-06 AZS UMCS Lublin LU 54.89 143 
 2 SZPETMAŃSKA Aleksandra 99-07-19 AZS UMCS Lublin LU 44.88 110 
 3 SZCZEPAŃSKA Stella 00-02-15 ZLKL Zielona Góra LB 43.83 107   PB 
 4 ZOSIUK Weronika 00-07-23 KS Agros Zamość LU 35.63 82 



 5 KOLOMPAR Sandra 02-05-03 CKS Budowlani Częstochowa SL 24.63  PK 
 6 RYNKIEWICZ Zuzanna 02-01-02 CKS Budowlani Częstochowa SL 20.62  PK 
 OSIAK Aleksandra 53.33 54.82 53.36 54.89 
 SZPETMAŃSKA Aleksandra x x x 44.88 
 SZCZEPAŃSKA Stella 39.23 x 43.83 40.45 
 ZOSIUK Weronika x x 33.19 35.63 
 KOLOMPAR Sandra 22.64 24.63 20.01 x 
 RYNKIEWICZ Zuzanna x x 20.62 19.49 
Skok o tyczce 13:57 
 1 RYCZAK Julia 99-01-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.80 167 
 2 LIPIŃSKA Milena 99-03-05 AZS UMCS Lublin LU 3.40 150 
 3 ŻÓŁKIEWSKA Jagoda 98-08-15 AZS UMCS Lublin LU 3.20 140 
 4 PATELAK Angelika 99-02-14 ZLKL Zielona Góra LB 3.00 130 
 5 ROBAK Eliza 98-11-12 AZS UMCS Lublin LU 2.90 123 
 6 KOT Anna 99-02-08 AZS UMCS Lublin LU 2.80 116  =PB 
 7 ANDREJCZUK Magda 98-09-24 ZLKL Zielona Góra LB 2.60 104 
 8 STĘPIEŃ Agata 97-10-15 RKS Łódź LD 2.20 83 
 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 400 
 RYCZAK Julia - - - - - - - - - - - - o - xo - o xxx 
 LIPIŃSKA Milena - - - - - - o - xxo o o o xo xxx 
 ŻÓŁKIEWSKA - - - - o - o - o o xo xxx 
 PATELAK Angelika - - - - o - o - xo xxx 
 ROBAK Eliza - - o - o - xo xo xxx 
 KOT Anna - - o - o o o xxx 
 ANDREJCZUK - - o - o xxx 
 STĘPIEŃ Agata xo xxx 
Skok w dal 12:45 
 1 JÓŹWIAK Karolina 98-11-27 MKS Osa Zgorzelec DS 5.64 +0.7   PK 
 2 SUSZYŃSKA Dominika 98-03-05 KS Podlasie Białystok PD 5.05 +0.8  85 
 3 KRAWCZYK Aleksandra 98-01-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 4.96 +0.9  79 
 4 HYRA Gabriela 98-10-27 CKS Budowlani Częstochowa SL 4.68 +0.8  67 
 5 ANDRE Paulina 99-03-23 UMLKS Pegaz Opoczno LD 4.45 +2.2   PK 
 6 KRAKOWSKA Anna 00-06-11 CKS Budowlani Częstochowa SL 4.40 +1.2   PK 
 JÓŹWIAK Karolina 4.93 x x 5.64 
  +0.4 +2.0 +1.1 +0.7 
 SUSZYŃSKA Dominika x 4.97 x 5.05 
  +1.6 +0.3 +1.8 +0.8 
 KRAWCZYK Aleksandra 4.96 4.91 4.72 4.75 
  +0.9 +1.9 +0.5 +2.0 
 HYRA Gabriela 4.49 x 4.64 4.68 
  +1.9 +3.0 +1.9 +0.8 
 ANDRE Paulina 4.45 3.75 4.17 3.50 
  +2.2 +1.9 +2.0 +1.6 
 KRAKOWSKA Anna 4.40 x x 2.96 
  +1.2 +1.3 +0.9 +1.0 
Trójskok 13:40 
 1 SZABLEWSKA Paulina 98-04-26 RKS Łódź LD 11.81 +0.6  127  PB 
 2 LITTWIN Adrianna 98-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.18 +1.0  109 
 3 KUSYK Aleksandra 00-08-31 RKS Łódź LD 9.89 +1.2  73 
 SZABLEWSKA Paulina 11.56 x 11.81 x 
  +0.8 +1.1 +0.6 +2.2 
 LITTWIN Adrianna 11.18 x x x 
  +1.0 +1.5 +0.4 +0.6 
 KUSYK Aleksandra x x x 9.89 
  +1.7 +0.2 +1.8 +1.2 


